

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ №13

« 27 » сентябрь 2022 й

Мархамат туман

Ўз низомига асосан фаолият юритувчи "YEVRO IDEAL QURILISH" бундан буён "Пудратчи" деб юритилади, унинг номидан Раҳбар: Ф.Хомидов бир томондан Мархамат туман тиббиёт бирлашмаси бундан буён "Буюртмачи" деб юритилади, унинг номидан Раҳбари З.Умаров иккинчи томондан қуйидаги мазмунда шартнома туздик:

I. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Пудратчи Буюртмачининг топшириғига кўра мазкур Шартноманинг 1.2 – бандида кўрсатилган ишларни бажариш ва унинг натижасини Буюртмачига топшириш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тўлаш мажбуриятини олади:

1.2. Пудратчи кейинги ўринларда "Ишлар" деб аталадиган қуйидаги ишларни бажариш мажбуриятини олади.

Мархамат туман ТТБ тасарруфида бўлган Шошилинч тиббий ёрдам бўлими биноси жорий тамирлаш ишлари учун

1.3. Пудратчи ишларни ўзининг материалларидан, ўзининг асбоб – ускунасида ва инструментлари билан бажаради:

1.4. Ишлар буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан ишларни қабул қилиш топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган деб ҳисобланади.

1.5. Шартнома томонлар имзолаб ҳудудий ғазначилик бўлиmidан рўйхатга олинган кундан кучга кириб 31.12.2022 йилгача амал қилади.

2. ТАРАФЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1 Пудратчининг мажбуриятлари:

2.1.1 Ишларни лозим бўлган сифатида бажариш.

2.1.2. Ишларнинг натижасини буюртмачига топшириш.

2.1.3. Агар Пудратчи ишларни бажариш жараёнида шартнома шартларидан ишларнинг сифатини ёмонлаштиришга олиб келадиган четга чиқишга йўл қўйган бўлса, буюртмачининг талабига биноан аниқланган барча камчиликларни 10 кун ичида текинга бартараф этиш.

2.1.4. Ишларни шахсан бажариш.

2.2. Пудратчи қуйидаги ҳуқуқларига эга.

2.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур шартноманинг 3 – бандида кўрсатилаган ҳақ тўлаш мажбурияти бажарилмаганда, Пудратчи ишларнинг натижасини ушлаб туриш ҳуқуқига эга.

2.3. Буюртмачининг мажбуриятлари:

2.3.1. Пудратчидан ишлар тугалланганлиги ҳақида хабарнома олгандан кейин 3 кун ичида ишларнинг натижасини кўриб чиқиш ва қабул қилиш, ишларнинг натижасини ёмонлаштирадиган шартномадан четга чиқишлар ёки ишлардаги бошқа камчиликлар аниқланганда, булар ҳақида Пудратчига дархол хабар бериш.

2.3.2. Ишларнинг натижаларини қабул қилган пайтдан бошлаб 5 кун ичида мазкур шартноманинг 3 – бандида, кўрсатилаган баҳо бўйича ишлар учун ҳақ тўлаш.

2.4. Буюртмачи қуйидаги ҳуқуқларга эга.

2.4.1. Хар қандай вақтда Пудратчининг фаолиятига аралашмаган ҳолда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш.

2.4.2. Буюртмачи иш натижаси ўзига топширилгунга қадар истаган вақтда шартномадан воз кечганлиги тўғрисида хабарнома олингунга қадар бажарилган ишлар қисмига мутаносиб қисмини Пудратчига тўлаш.

Бунда Буюртмачи пудратчига шартноманинг бекор қилиниши туфайли етказилган зарарни бажарилган ишнинг баҳоси билан ҳамма иш учун белгиланган баҳо ўртасидаги фарқ доирасида тўлаш ҳам шарт.

3. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБЛАШИШЛАР ТАРТИБИ

3.1. Ишларни бажариш баҳоси Буюртмачи томонидан ўтказилган танлов (тендер) савдосига тақдим этилган таклифларда кўрсатилган баҳолардан ошиб кетмаслиги шарт.

3.2. "Буюртмачи" ва "Пудратчи" ўртасида ўзаро шартнома имзолангани Ғазначилик бўлими рўйхатидан ўгандан сўнг "Буюртмачи" тўлов жадвалида кўрсатилаган сумманинг 30 % моқдоридеги пулни олдиндан аванс тариқасида "Пудратчи" нинг ҳисоб рақамига пул ўтказиш йўли билан ўтказиб беради.

3.3. "Буюртмачи" томонидан 30 % фоизи олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг "Пудратчи" мазкур шартномада кўрсатилган муддатда ҳамда миқдорда ва нархларда хизматларни бажаради.

3.4. Колган 70 % миқдордаги суммани хар бир бажарилган иш далолатномаси топширилгандан сўнг, 10 банк иш куниде "Пудратчи"нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

3.5. Мазкур шартноманинг баҳоси 696 690 240 (олти юз тўқсон олти миллион олти юз тўқсон минг икки юз қирқ) сўмни ташкил қилади.

3.6. Кўрсатилган хизматлар учун тўловлар буюртмачи томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

4. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Пудратчи мазкур шартномани шартларини бузганлиги учун Буюртмачига шартнома суммасидан 0.5% миқдорда жарима хар бир кечиктирилган кун учун шартнома суммасидан 0.5 % миқдори ҳисобида пеня тўлайди. Лекин тўладиган пеня умумий суммаси бажарилмаган ишларнинг умумий суммасининг 50 % дан ортмаслиги керак.

4.2 Пудратчи томонидан бажарилган ишлар учун ўз вақтида тўловлар амалга оширилмаса мазкур шартноманинг 3.4 бўлими бузилганда тўлов кечиктирилган хар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0.4 % миқдорда пеня тўлайди. Лекин тўлйдиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасини 50 % миқдордан ортмаслиги керак.

4.3. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган тарафларнинг жавобгарлик чоралари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида амал қилувчи фуқаролик қонунчилиги меъёрига мувофиқ қўлланилади.

4.4 Неустойка тўлаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузулишини бартараф этишдан озод этмайди.

5. НИЗОМЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

5.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар тарафлар ўртасида имкон қадар музокаралар йўли билан хал қилинади.

5.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йўли билан хал қилиш имкони бўлмаган тақдирда, тарафлар келишмовчиликларни бартараф қилиш борасида қпанунчиликка кўзда тутилган судгача бўлган жараёнларни амалга оширилганларидан сўнг уларни Андижон вилоят Судида кўриб чиқишга топширадilar.

(Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган суднинг номи ва жойлашган жойи кўрсатилсин)

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Томонларга боғлиқ бўлмаган ҳолатлар “Ёнгин, сув тошқини, шу каби бошқа ҳолатларда ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг фармонлари ва вазирлар Маҳкамасининг қарорлари” агар тегишли ҳужжатлар билан тасдиқланган тақдирда мажбурият бажарилмаганлиги учун томонлар жавобгарлигидан озод этилади.

6.2. Юқоридаги ҳолатлар юзасидан дарҳол хабар нома юборилиши мажбурийдир.

7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

7.1. Мазкур шартномага киритиладиган хар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда тузулиб, тарафларнинг бунга ваколатили вакиллари томонидан имзоланиши шарти билан ҳақиқий ҳисобланади. Мазкур шартномага иловалар унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади.

7.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга. Томонларнинг хар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд.

8. ТАРАФЛАРНИНГ МАНЗИЛ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ.

«ЕТКАЗИБ БЕРУВЧИ»

Номи: "YEVRO IDEAL QURILISH" МЧЖ

Манзили: Андижон вилояти Марҳамат тумани
Хисоб рақами 20208000605112901001

Банк номи: УзМиллийбан Марҳамат фил _____

МФО: 00955 ИНН: 306 649 358

ХХТҲ: 61110



“БУЮРТМАЧИ”

Номи: Марҳамат туман тиббиёт бирлашмаси

Манзили: Марҳамат т. Мустақиллик кўчаси 137-уй

Тел: (74) 391-30-69

ШХВ*: 100022860032277073101054001

СТИР: 200 286 454

Ўзбекистон Республикаси молия вазирлиги Ғазначилиги Ягон ғазна ҳисоб варағи

Ғазна х/р : 2340 2000 3001 0000 1010

МБ ББХКМ Тошкент шаҳар

МФО: 00014, СТИР: 201122919

Раҳбар: _____ З.Умаров
М.Ў.



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

№ IS55181877

- 1. Loyiyaning turi:** shartnoma
- 2. Loyiyaning nomi:** haq evaziga xizmat ko'rsatish to'g'risida shartnoma
- 3. Loyiyaning mazmuni:** Marhamat TTB va "YEVRO IDEAL QURILISH" MCHJ o'rtasida tuzilgan pudrat shartnomasi haqida.
- 4. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:**
Marhamat tuman tibbiyot birlashmasi tomonidan 26.09.2022 yili taqdim etilgan.

Loyiha PQ-3953-son, O'RQ-684-son, O'RQ-670-I-son hamda O'zbekiston Respublikasining boshqa amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan, nizolarni hal etish tartibi ko'rsatib o'tilgan va shartnomani tuzish maqsadga muvofiq.

Marhamat tuman Yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh yuristkonsulti



O.Nazaraliyev
27.09.2022



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЙ и СООРУЖЕНИЙ РАЙОННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ,
РАСПОЛОЖЕННОГО В МАРХАМАТСКОМ РАЙОНЕ АНДИЖАНСКОЙ ОБЛАСТИ

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

шартномага илова №1

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ							
1	E53-2-1	РАЗБОРКА КЛАДКИ СТЕН ИЗ КИРПИЧА	10 М3 КЛАДКИ		0,18	3194144,27	574945,97
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	212,41	38,2338	14820,65	566649,77
1.2	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	27,5	4,95	1676,00	8296,20
2	E46-01-004-3	УСТАНОВКА УГОЛНИКА L75X5 ДЛЯ УСИЛЕНИЯ ПРОЕМА	Т		0,2	3741314,81	748262,96
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	202,93	40,586	14820,65	601510,90
2.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,2	0,04	54548,00	2181,92
2.3	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	1,83	0,366	1077,00	394,18
2.4	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,05	0,01	14002000,00	140020,00
2.5	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,77	0,354	11740,00	4155,96
3	50910	СТОИМОСТЬ УГОЛЬНИК L75X5	Т		0,2	7089591,30	1417918,26
Итого по разделу "ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ"							2741127,19
ПОЛЫ							
4	E57-2-3	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100 М2 ПОКРЫТИЙ		0,85	1035518,82	880190,99
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	69,87	59,3895	14820,65	880190,99
5	E57-2-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА И РЕЛИНА	100 М2 ПОКРЫТИЙ		3,34	168807,20	563816,06
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	11,39	38,0426	14820,65	563816,06
6	E11-01-011-01	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2 СТЯЖКИ		1,75	1414222,45	2474889,29
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	39,51	69,1425	14820,65	1024736,79
6.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	9,07	15,8725	655,00	10396,49
6.3	12182	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-150	М3	2,04	3,57	403293,00	1439756,01
7	E11-01-056-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НАЛИВНЫХ СОСТАВОМ ИЗ СУХИХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ 5 ММ	100 М2 ПОЛА		3,34	1439220,55	4806996,63
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	9,52	31,7968	14820,65	471249,24
7.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,27	0,9018	54548,00	49191,39

7.3	31593	СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ ДЛЯ УСТРОЙСТВА НАЛИВНОГО ПОЛА	КГ	0,9	3,006	1426000,00	4286556,00
8	Е11-01-050-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НАЛИВНЫХ ПОЛОВ НА ГРУНТОВОЙ ТОЛЩИНОЙ 0,5 ММ	100 М2		3,34	2033881,55	6793164,36
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	80,04	267,3336	14820,65	3962057,72
8.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,14	0,4676	54548,00	25506,64
8.3	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,06	0,2004	14000000,00	2805600,00
9	Е11-01-037-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОМОГЕННЫЙ ЛИНОЛЕУМ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		3,34	2111524,75	7052492,66
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	47,06	157,1804	14820,65	2329515,70
9.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,52	1,7368	54548,00	94738,97
9.3	32121	МАСТИКА КЛЕЯЩАЯ КАУЧУКОВАЯ КН-2	КГ	50	167	27714,00	4628238,00
10	32008	Стоимость Коммерческий гомогенный линолеум толщиной 2,0 ММ	М2		487	127000,00	61849000,00
11	74247	СТОИМОСТЬ ШНУР ДЛЯ СБАРИВАНИЯ ПВХ ПОКРЫТИЯ	М		253,73	3478,26	882538,91
12	Е11-01-027-03	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ ИЗ ПЛИТОК: КЕРАМИЧЕСКИХ ДЛЯ ПОЛОВ ОДНОЦВЕТНЫХ С КРАСИТЕЛЕМ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		0,85	6220794,70	5287675,49
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	119,78	101,813	14820,65	1508934,84
12.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,28	0,238	54548,00	12982,42
12.3	12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-100	М3	1,3	1,105	337726,00	373187,23
12.4	30732	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ, ТОЛЩИНОЙ 11-13 ММ	М2	102	86,7	39130,00	3392571,00
13	Е11-01-039-01	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ: ДЕРЕВЯННЫХ	100 М2 ПЛИНТУСО		2,7	460509,81	1243376,49
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7,65	20,655	14820,65	306120,53
13.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,08	0,216	54548,00	11782,37
13.3	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1.8Х60 ММ	ТН	0,0003	0,00081	15400000,00	12474,00
13.4	51452	ПЛИНТУСЫ ИЗ ДРЕВЕСИНЫ ТИП ПЛ-2, РАЗМЕРОМ 19Х54 ММ	М	101	272,7	3348,00	912999,60
Итого по разделу "ПОЛЫ"							91834140,89
ПРОЁМЫ							
14	Е46-04-012-3	РАЗБОРКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ	100 М2		0,26	1540013,74	400403,57
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	103,91	27,0166	14820,65	400403,57
15	Е10-01-039-1	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ МДФ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100 М2		0,23	1749989,90	402497,68
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	104,28	23,9844	14820,65	355464,40
15.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,99	0,4577	54548,00	24966,62
15.3	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0Х40 ММ	ТН	0,0021	0,00048	15400000,00	7438,20
15.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00413	0,00095	15400000,00	14628,46

16	51300	Стоимость Дверные блоки МДФ межкомнатные с "напльвом" (притвором), облицованные шпоном ценных пород с Фурнитурой, марки ДБ40ЕФ (VIP), (толщина полотна 40 мм, с "напльвом", с уплотнителем)	М2		23	2060870,00	47400010,00
17	E56-12-6	СМЕНА ДВЕРНЫХ ПРИБОРОВ: ЗАМКИ	100 ШТ. ПРИБОРОВ		0,29	1717461,42	498063,81
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	106,8	30,972	14820,65	459025,17
17.2	35100	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 3,5X35 ММ	ТН	0,008	0,00232	16827000,00	39038,64
18	32869	СТОИМСОТЬ ЗАМОК	ШТ		29	35000,00	1015000,00
19	E56-12-4	СМЕНА ДВЕРНЫХ ПРИБОРОВ: РУЧКИ	100 ШТ. ПРИБОРОВ		0,29	309181,01	89662,49
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,32	4,7328	14820,65	70143,17
19.2	35100	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 3,5X35 ММ	ТН	0,004	0,00116	16827000,00	19519,32
20	44423	СТОИМСОТЬ ДВЕРНЫЕ РУЧКИ	ШТ		29	42000,00	1218000,00
21	E56-10-1	РЕМОНТ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН ИЗ МДФ	100 М2 ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН		0,26	537693,18	139800,23
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	36,28	9,4328	14820,65	139800,23
22	E10-01-036-02	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, ОТКРЫВАЮЩИМИСЯ (ПОВОРОТНЫХ, ОТКИДНЫХ, ПОВОРОТНО-ОТКИДНЫХ): С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 2 М2	100 М2 ПРОЁМОВ		0,72	5279434,18	3801192,61
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	115,42	83,1024	14820,65	1231631,58
22.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,8	4,896	851,00	4166,50
22.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,17	1,5624	54548,00	85225,80
22.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	10,46	7,5312	1176,00	8856,69
22.5	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, Soudal) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	55	39,6	52174,00	2066090,40
22.6	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	66	47,52	4000,00	190080,00
22.7	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	533	383,76	500,00	191880,00
22.8	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	1,3824	16827,00	23261,64
23	50877	СТОИМОСТЬ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ПВХ	М2		72	594222,00	42783984,00
24	E10-01-037-02	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 3 М2	100 М2 ПРОЁМОВ		0,08	8138950,85	651116,07
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	79,73	6,3784	14820,65	94532,03
24.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	1,29	0,1032	851,00	87,82
24.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,07	0,1656	54548,00	9033,15
24.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,98	0,1584	1176,00	186,28

24.5	080625	ПЕНА МОНТАЖНАЯ (ГЕРМЕТИК ПЕНОПОЛИУРЕТАНО-ВЫЙ ТИПА МАКРОФЛЕКС, SOUDAL) ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л.	ШТ	123	9,84	52174,00	513392,16
24.6	29962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	50	4	4000,00	16000,00
24.7	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	400	32	500,00	16000,00
24.8	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,4	0,112	16827,00	1884,62
25	50881	СТОИМОСТЬ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ ПВХ	М2		8	872868,00	6982944,00
26	Е15-04-025-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА ПО ДЕРЕВУ: ЗАПОЛНЕНИЙ ПРОЕМОВ ДВЕРНЫХ	100 М2		1,62	1915132,19	3102514,16
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	92,73	150,2226	14820,65	2226396,58
26.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,1458	54548,00	7953,10
26.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,02474	0,04008	19600000,00	785544,48
26.4	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,0025	0,00405	12000000,00	48600,00
26.5	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,3608	25000,00	34020,00
Итого по разделу "ПРОЁМЫ"							108485188,62
ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА							
27	Е08-02-001-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ КИРПИЧА М-75 НА РАСТВОРЕ М-50	М3		1,2	477432,89	572919,47
27.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,4	6,48	14820,65	96037,81
27.2	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,4	0,48	127627,00	61260,96
27.3	09902	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ ОДИНАРНЫЙ М-75	1000 ШТ	0,394	0,4728	699130,00	330548,66
27.4	12102	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-50	М3	0,24	0,288	295389,00	85072,03
28	Е46-02-009-2	ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТЕЙ: СТЕН	100 М2		1,7	338207,23	574952,30
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	22,82	38,794	14820,65	574952,30
29	Е63-7-10	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: КЕРАМИЧЕСКИХ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОК	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ		0,18	1164096,20	209537,32
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	78,1	14,058	14820,65	208348,70
29.2	002831	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,94	0,7092	1676,00	1188,62
30	Е61-27-1	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ПОД ШТУКАТУРКУ, СТЕН, ПЕРЕГОРОДОК: ПО КИРПИЧУ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		3,1	486637,35	1508575,79
30.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,48	100,688	14820,65	1492261,61
30.2	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,14	9,734	1676,00	16314,18
31	Е15-02-016-3	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА СТЕН И ПЕРЕГОРОДОК ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ	100 М2		0,64	2039743,40	1305435,77
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	85,84	54,9376	14820,65	814210,94
31.2	01609	РАСТВОРОНАСОС 1 М3	МАШ-ЧАС	5,45	3,488	18787,00	65529,06

31.3	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	1,87	1,1968	355695,00	425695,78
32	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ - СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		7,3	1739042,90	12695013,17
32.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	408,8	14820,65	6058681,72
32.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	12,191	950,00	11581,45
32.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	6,0225	1100000,00	6624750,00
33	E15-02-019-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕН К НОРМЕ 15-02-19-07	100М2		-7,3	1320095,20	-9636694,96
33.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40	-292	14820,65	-4327629,80
33.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336	-9,7528	950,00	-9265,16
33.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,66	-4,818	1100000,00	-5299800,00
34	E15-04-035-02	НАНЕСЕНИЕ ВОДНО-ДИСПЕРСИОННОЙ АКРИЛОВОЙ ГРУНТОВКИ НА ПОВЕРХНОСТИ 1 СЛОЙ: ПОРИСТЫЕ (КАМЕНЬ, КИРПИЧ, БЕТОН И Т. Д.)	100М2		36,7	140870,72	5169955,37
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,69	135,423	14820,65	2007056,88
34.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	1,468	54548,00	80076,46
34.3	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,0138	0,50646	6087000,00	3082822,02
35	E15-04-005-5	ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА СТЕН И ПЕРЕГОРОДОК ЗА 2 РАЗА	100 М2		20,1	823047,52	16543255,08
35.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,41	510,741	14820,65	7569513,60
35.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	2,01	54548,00	109641,48
35.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	1,2663	7000000,00	8864100,00
36	E15-04-025-10	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА НИЗ СТЕН ЗА 2 РАЗА	100 М2		4,5	867618,09	3904281,38
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,1	153,45	14820,65	2274228,74
36.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,18	54548,00	9818,64
36.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,08267	19600000,00	1620234,00
37	E11-01-027-03	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ ИЗ ПЛИТОК: КЕРАМИЧЕСКИХ ДЛЯ ПОЛОВ ОДНОЦВЕТНЫХ С КРАСИТЕЛЕМ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		0,85	6220794,70	5287675,49
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	119,78	101,813	14820,65	1508934,84
37.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,28	0,238	54548,00	12982,42
37.3	12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-100	МЗ	1,3	1,105	337726,00	373187,23
37.4	30732	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ ОДНОЦВЕТНЫЕ С КРАСИТЕЛЕМ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ, ТОЛЩИНОЙ 11-13 ММ	М2	102	86,7	39130,00	3392571,00
38	E15-01-019-5	ОБЛИЦОВКА СТЕН ГЛАЗУРОВАННОЙ КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКОЙ	100 М2		1,8	6639455,09	11951019,15
38.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	159,67	287,406	14820,65	4259543,73

38.2	01914	РАСТВОРОСМЕШИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	1,3	2,34	14763,00	34545,42
38.3	31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	0,375	0,675	1018000,00	687150,00
38.4	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	ТН	0,05	0,09	920000,00	82800,00
38.5	60114	ПЛИТКА КЕРАМИЧЕСКАЯ	М2	100	180	38261,00	6886980,00
39	E15-04-005-6	ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ ЗА 2 РАЗА	100 М2		12,1	912325,39	11039137,22
39.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,6	346,06	14820,65	5128834,14
39.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	1,21	54548,00	66003,08
39.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,069	0,8349	7000000,00	5844300,00
Итого по разделу "ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА"							61125062,55
НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА							
40	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ : СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОС ТИ		2,9	1739042,90	5043224,41
40.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	162,4	14820,65	2406873,56
40.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	4,843	950,00	4600,85
40.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	2,3925	1100000,00	2631750,00
41	E15-02-019-11	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ: СТЕН К НОРМЕ 15-02-19-07	100М2		-2,9	1320095,20	-3828276,08
41.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	40	-116	14820,65	-1719195,40
41.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,336	-3,8744	950,00	-3680,68
41.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,66	-1,914	1100000,00	-2105400,00
42	E15-04-035-02	НАНЕСЕНИЕ ВОДНО- ДИСПЕРСИОННОЙ АКРИЛОВОЙ ГРУНТОВКИ НА ПОВЕРХНОСТИ 1 СЛОЙ: ПОРИСТЫЕ (КАМЕНЬ, КИРПИЧ, БЕТОН И Т. Д.)	100М2		2,9	140870,72	408525,08
42.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,69	10,701	14820,65	158595,78
42.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,116	54548,00	6327,57
42.3	29166	ГРУНТОВКА НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ	Т	0,0138	0,04002	6087000,00	243601,74
43	E15-04-014-3	ОКРАСКА СТЕН ФАСАДА ФАСАДНОЙ КРАСКОЙ ЗА 2 РАЗА	100 М2		2,9	482618,58	1399593,88
43.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,74	19,546	14820,65	289684,42
43.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,145	54548,00	7909,46
43.3	31133	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ ВЭАК-1180	Т	0,038	0,1102	10000000,00	1102000,00
44	E15-04-025-10	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА ЦОКОЛЯ ЗА 2 РАЗА	100 М2		0,225	867618,08	195214,07
44.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,1	7,6725	14820,65	113711,44
44.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,009	54548,00	490,93
44.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,00413	19600000,00	81011,70
45	E08-07-001-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ	100 М2		2	837718,81	1675437,61
45.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	43,5	87	14820,65	1289396,55
45.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,14	54548,00	7636,72
45.3	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	М3	0,009	0,018	1739130,00	31304,34

45.4	51622	ЩИТЫ НАСТИЛА	M2	3,4	6,8	32000,00	217600,00
45.5	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,035	0,07	1850000,00	129500,00
46	E15-07-17-04	ОБШИВКА НИЗ КАРНИЗА ИЗ ПЛАСТИКОМ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,12	6066703,97	728004,48
46.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	155,3	18,636	14820,65	276197,63
46.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	0,3852	950,00	365,94
46.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,55	0,066	916,00	60,46
46.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,0828	54548,00	4516,57
46.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00012	15400000,00	1848,00
46.6	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,0012	0,00014	2850000,00	410,40
46.7	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,41	0,0492	4150000,00	204180,00
46.8	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,0028	0,00034	14002000,00	4704,67
46.9	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	12,6	18400,00	231840,00
46.10	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00025	15400000,00	3880,80
Итого по разделу "НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА"							5621723,45
ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ							
47		МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ				0	0,00
48	Ц08-03-526-2	УСТАНОВКА АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ			19	34383,91
48.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,32	44,08	14820,65	653294,25
49	Ц08-02-369-2	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЙ Т. ЛПО 1-18W	ШТ			112	36101,70
49.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,34	262,08	14820,65	3884195,95
49.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,02	2,24	71069,00	159194,56
50	Ц08-02-369-2	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЙ (КВАРЦОВЫХ)	ШТ			12	36101,70
50.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,34	28,08	14820,65	416163,85
50.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,24	71069,00	17056,56
51	E33-04-014-2	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКОВ: С ЛАМПАМИ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫМИ (САМОЗАРЯДНЫХ ЛАМП)	1 СВЕТИЛЬНИК			60	39939,57
51.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,29	137,4	14820,65	2036357,31
51.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	6,6	54548,00	360016,80
52	Ц08-03-593-6	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ ОДНОЛАМПОВЫЙ	100 ШТ			0,97	1308663,40
52.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,3	85,651	14820,65	1269403,49
53	Ц08-03-591-2	УСТАНОВКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ	100 ШТ			0,24	477224,93
53.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,2	7,728	14820,65	114533,98
54	Ц08-03-591-5	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДВУХКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ			0,25	488960,08
54.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,8	8,2	14820,65	121529,33
54.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,01	71069,00	710,69

55	Ц08-03-591-9	УСТАНОВКА РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	100 ШТ		0,82	564666,77	463026,75
55.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,1	31,242	14820,65	463026,75
56	Ц08-03-591-11	УСТАНОВКА РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 2Х ПОЛЮСНАЯ С 3М ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	100 ШТ		0,12	1087835,71	130540,29
56.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	73,4	8,808	14820,65	130540,29
57	Ц08-03-592-1	УСТАНОВКА ПАТРОН СТЕННОЙ ИЛИ ПОТОЛОЧНЫЙ	100 ШТ		0,6	959756,32	575853,79
57.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	58	34,8	14820,65	515758,62
57.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	9,54	5,724	950,00	5437,80
57.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,12	0,072	71069,00	5116,97
57.4	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	1,51	0,906	50000,00	45300,00
57.5	35097	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 2,5X20 ММ	ТН	0,00016	0,0001	16827000,00	1615,39
57.6	35101	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	ТН	0,00026	0,00016	16827000,00	2625,01
58	Ц08-02-401-1	КАБЕЛЬ ПРОКЛАДЫВАЕМЫЙ ПО СТЕНЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НАКЛАДНЫМИ СКОБАМИ	100 М		5,55	764745,54	4244337,75
58.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,6	286,38	14820,65	4244337,75
59	Ц08-05-041-02	УСТАНОВКА ПРИБОР: ЭЛЕКТРОПАКЕТ	10 ШТ		1	546130,92	546130,92
59.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,84	30,84	14820,65	457068,85
59.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,56	2,56	950,00	2432,00
59.3	02508	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ Г/П ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,15	74293,00	11143,95
59.4	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,00306	0,00306	18002000,00	55086,12
59.5	30434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100 ШТ	0,408	0,408	50000,00	20400,00
60		МАТЕРИАЛЫ			0	0,00	0,00
61		АВТОМАТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ Т. ВАМ-63 1Р I _p =16А	ШТ		19	9565,00	181735,00
62	99511	Светильник Т8 ЛПО118 1x18 Вт	ШТ		112	98087,00	10985744,00
63	99510	СВЕТИЛЬНИК (КВАРЦОВЫЙ) ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЙ	ШТ		12	55000,00	660000,00
64	99512	Светильник самозарядных ламп	ШТ		60	60000,00	3600000,00
65	63133	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КРУГЛЫЙ (ТИПА ТАБЛЕТКА) Т. LED PANEL 12W АКФА	ШТ		68	5000,00	340000,00
66	63134	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 18W АКФА	ШТ		2	15000,00	30000,00
67	63135	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 24W АКФА	ШТ		16	60000,00	960000,00
68	63136	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 36W АКФА	ШТ		10	100000,00	1000000,00
69	63137	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 48W АКФА	ШТ		1	170000,00	170000,00
70	98527	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ	ШТ		24	25000,00	600000,00
71	98528	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СДВОЕННЫЙ	ШТ		25	28000,00	700000,00

72	98517	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 2Х ПОЛНОСНАЯ С 3М ЗАЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	ШТ		12	30000,00	360000,00
73	98518	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ С ЗАЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	ШТ		82	25000,00	2050000,00
74		СТОИМСОТЬ ПАТРОН НАРУЖНЫЙ	1000 ШТ		0,06	10000000,00	600000,00
75	97294	СТОИМОСТЬ КАБЕЛЬ М. АВВГ- 0,66КВ СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М		0,01	2992174,00	29921,74
76		КАБЕЛЬ МАРКИ АВВГ-0,66 СЕЧ. ДО 2Х4,0 ММ2	1000 М		0,545	4000000,00	2180000,00
77		СТОИМСОТЬ ПРИБОР: ЭЛЕКТРОПАКЕТ	ШТ		10	20000,00	200000,00
Итого по разделу "ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ"							39639747,01
ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ							
78		ВОДОПРОВОД ХОЛОДНЫЙ ВОДЫ В1			0	0,00	0,00
79	E16-03-002-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ Д=25Х4,2 ММ	100 М ТРУБОПРОВ ОДА		0,52	1680095,56	873649,69
79.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	112	58,24	14820,65	863154,66
79.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,37	0,1924	54548,00	10495,04
80	58878	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1008 АКФА для ХВС Ф25 PN20	М		52	10180,00	529360,00
81	95557	ОТВОД Д25ММ ГРАД 90	ШТ		12	788,00	9456,00
82	41785	МУФТА С ВНУТРЕННИЙ РЕЗЬБОЙ Д=25 ММ	ШТ		11	13546,00	149006,00
83	37942	МУФТА С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ Д=25 ММ	ШТ		11	13546,00	149006,00
84	95558	АМЕРКАНКА С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ Д 25ММ	ШТ		8	788,00	6304,00
85	E24-01-033-2	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ И КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ МУФТОВЫХ ДИАМЕТРОМ: 25 ММ	1 ШТ		14	16592,50	232294,94
85.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,07	14,98	14820,65	222013,34
85.2	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,00003	0,00042	19600000,00	8232,00
85.3	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,0122	0,1708	12000,00	2049,60
86	53934	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДД25ММ	ШТ		14	60605,00	848470,00
87	E16-07-002-02	УСТАНОВКА ВОРОНОК СЛИВНЫХ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	1 ВОРОНКА		22	28302,60	622657,12
87.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,61	13,42	14820,65	198893,12
87.2	34551	ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ	ТН	0,00024	0,00528	550000,00	2904,00
87.3	63465	ВОРОНКИ	ШТ	1	22	19130,00	420860,00
88	E17-01-002-03	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10 ШТ		2,9	115522,25	335014,53
88.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7	20,3	14820,65	300859,20
88.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,1	0,29	950,00	275,50
88.3	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	2	5,8	5000,00	29000,00
88.4	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0001	0,00029	16827000,00	4879,83
89	52628	СТОИМОСТЬ СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКА	КОМПЛЕКТ		29	65217,00	1891293,00
90	52623	СТОИМОСТЬ СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУША	КОМПЛЕКТ		1	119130,00	119130,00
91	E17-01-001-12	УСТАНОВКА УМЫВАЛЬНИК ФЯНСОВЫЙ	10 КОМПЛЕКТ ОВ		0,1	257536,74	25753,67

91.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,87	1,587	14820,65	23520,37
91.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,2	0,02	950,00	19,00
91.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,019	54548,00	1036,41
91.4	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0007	0,00007	16827000,00	1177,89
92	60763	СТОИМОСТЬ УМЫВАЛЬНИК ФАЯНСОВЫЙ	КОМПЛЕКТ		1	217391,00	217391,00
93	E17-01-003-01	УСТАНОВКА УНИТАЗ КЕРАМИЧЕСКИЙ	10 КОМПЛЕКТОВ		0,1	387149,35	38714,93
93.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,64	2,464	14820,65	36518,08
93.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,2	0,02	950,00	19,00
93.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,39	0,039	54548,00	2127,37
93.4	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00003	0,00000	16827000,00	50,48
94	52904	СТОИМОСТЬ УНИТАЗ КЕРАМИЧЕСКИЙ	ШТ		1	354750,00	354750,00
95	E16-04-001-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,16	4654797,92	744767,67
95.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	61,6	9,856	14820,65	146072,33
95.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0352	54548,00	1920,09
95.3	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,00266	0,00043	14002000,00	5959,25
95.4	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ Л=100 ММ	М	99,8	15,968	37000,00	590816,00
96	E16-04-001-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ: 50 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,32	2771281,24	886810,00
96.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	64,24	20,5568	14820,65	304665,14
96.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,0352	54548,00	1920,09
96.3	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,0012	0,00038	14002000,00	5376,77
96.4	63808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ Л=50 ММ	М	99,8	31,936	18000,00	574848,00
Итого по разделу "ВОДОПРОВОД И КАНАЛИЗАЦИЯ"							8033828,55
ОТОПЛЕНИЯ							
97	E18-03-001-02	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ РАДИАТОРОВ	100 КВТ РАДИАТОРОВ И КОНВЕКТОРОВ		0,612	1149069,44	703230,50
97.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	65,6	40,1472	14820,65	595007,60
97.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,21	0,12852	950,00	122,09
97.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,85	1,1322	54548,00	61759,25
97.4	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0045	0,00275	16827000,00	46341,56
98	52367	СТОИМОСТЬ РАДИАТОРЫ АЛЮМИНИЕВЫЕ "AVANGARD" - 10 СЕКЦИИ	ШТ		36	920000,00	33120000,00
99	95581	МУФТА Д25ММ	ШТ		48	5878,00	282144,00
100	95558	АМЕРКАНКА С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ Д 25ММ	ШТ		24	788,00	18912,00

101	53934	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДД25ММ	ШТ			48	60605,00	2909040,00
102	95557	ОТВОД Д25ММ ГРАД 130	ШТ			48	788,00	37824,00
103		ВЕНТИЛЯЦИЯ В1				0	0,00	0,00
104	E20-06-018-05	УСТАНОВКА СПЛИТ КОНДИЦИОНЕР	1 КОНДИЦИО НЕР			5	110199,45	550997,27
104.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	4,2		21	14820,65	311233,65
104.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,12		0,6	950,00	570,00
104.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05		0,25	54548,00	13637,00
104.4	02873	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,41		2,05	1176,00	2410,80
104.5	30317	БОЛТ АНКЕРНЫЙ	ТН	0,00026		0,00132	14002000,00	18482,64
104.6	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0002		0,00099	14002000,00	13861,98
104.7	30323	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОФИЛИРОВАННОГО НАСТИЛА И ПАНЕЛЕЙ К НЕСУЩИМ КОНСТРУКЦИЯМ	ТН	0,00012		0,0006	18002000,00	10801,20
104.8	44225	КРОНШТЕЙНЫ	КГ	8		40	4500,00	180000,00
105		СТОИМОСТЬ СПЛИТ КОНДИЦИОНЕР F=30 M2 Т. ART 12 HS	ШТ			5	4150000,00	20750000,00
106	E20-01-001-1	ПРОКЛАДКА ВОЗДУХОВОДОВ ИЗ ЛИСТОВОЙ, ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ И АЛЮМИНИЯ КЛАССА Н (НОРМАЛЬНЫЕ) ТОЛЩИНОЙ: 0,7 ММ, ПЕРИМЕТРОМ ДО 1100 ММ	100 M2			0,02	3203410,99	64068,22
106.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	167,86		3,3572	14820,65	49755,89
106.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА/	МАШ-ЧАС	1,79		0,0358	4656,00	166,68
106.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,78		0,0156	54548,00	850,95
106.4	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,015		0,0003	14002000,00	4200,60
106.5	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э42А	ТН	0,00045		0,00001	14900000,00	134,10
106.6	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	8		0,16	56000,00	8960,00
107	63407	СТОИМОСТЬ ВОЗДУХОВОД ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ТОЛЩ 0,7 ММ 100 ММ	M2			2	154816,00	309632,00
108	E16-09-001-01	МОНТАЖ КИСЛОРОДНЫЕ ТРУБ ИЗ МЕДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 10 ММ	100 М ТРУБОПРОВ ОДОВ			0,85	1719699,10	1461744,23
108.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	114		96,9	14820,65	1436120,98
108.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,42		0,357	54548,00	19473,64
108.3	02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	1,92		1,632	1077,00	1757,66
108.4	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	M3	0,3		0,255	11740,00	2993,70
108.5	34350	АЦЕТИЛЕН ГАЗООБРАЗНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ	M3	0,47		0,3995	3500,00	1398,25
109	37133	СТОИМОСТЬ МЕДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 10 ММ	M			85	8326,00	707710,00
110	Ц08-03-575-1	УСТАНОВКА КИСЛОРОДНЫХ ПАКЕТОВ	ШТ			10	17021,31	170213,06
110.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ- СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,12		11,2	14820,65	165991,28
110.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,002		0,02	71069,00	1421,38
110.3	30484	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ШЕСТИГРАННОЙ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	КГ	0,02		0,2	14002,00	2800,40
111		СТОИМСОТЬ КИСЛОРОДНЫХ ПАКЕТОВ	ШТ			10	35000,00	350000,00

Итого по разделу "ОТОПЛЕНИЯ"							61435515,28
МЕБЕЛЬ ОБОРУДОВАНИЕ							
112		ШКАФ МЕДИЦИНСКИЙ 1600X450X760	ШТ		10	2940000,00	29400000,00
113		КУШЕТКА МЕДИЦИНСКАЯ 1860X600X600	ШТ		6	1700000,00	10200000,00
114		ШИРМА МЕДИЦИНСКАЯ	ШТ		10	1000000,00	10000000,00
115		ТУМБА МЕДИЦИНСКАЯ	ШТ		20	781000,00	15620000,00
116		СТОЛ	ШТ		20	2350000,00	47000000,00
117		СТУЛ ОФИСНЫЙ ПОЛУМЯГКИЙ НА МЕТАЛЛОКАРКАСЕ	ШТ		30	780000,00	23400000,00
118		ПРОЦЕДУРНЫЙ СТОЛ	ШТ		6	1068000,00	6408000,00
Итого по разделу "МЕБЕЛЬ ОБОРУДОВАНИЕ"							142028000,00
ИТОГО:							520944333,55
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь							166033560,00
Транспортные расходы на оборудование							3255560,00
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							304509404,62
Транспортные расходы на материалы							8700268,70
Заготовительно-складские расходы на материалы							5800179,14
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							66632434,52
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							4495,92
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов							1524942,25
Итого прямые затраты							538700341,39
Прочие затраты подрядчика							69725954,80
Итого с прочими затратами							605817600
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС							605817600
НДС							90872640
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС							696690240

Рахбар: _____ . Ф.Хомидов

Рахбар: _____ З.Умаров

